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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. november 2013 - 
31. oktober 2014 for Kloak Leverandøren ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. oktober 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. november 2013 - 31. oktober 2014.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vejle, den 31. marts 2015

Direktion

Christian H. Sørevik
Direktør
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Til kapitalejerne i Kloak Leverandøren ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Kloak Leverandøren ApS for regnskabsåret 1. november 2013 - 31. 
oktober 2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder 
vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens 
udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om 
ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige 
samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. oktober 2014  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. november 2013 - 31. oktober 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
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Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse, at selskabet pr. 31. oktober 2014 har et 
tilgodehavende på t.kr. 75 hos et medlem af ledelsen. Selskabets udlån er i strid med Selskabslovens 
§ 210, og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Vi har konstateret, at lånet 
efterfølgende er indfriet.
 
 
 

Vejle, den 31. marts 2015

Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS
Registrerede revisorer

Jens Jensen
Registreret revisor
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Virksomheden Kloak Leverandøren ApS
Enggårdsvej 6 
7100 Vejle

Telefon 77342744
E-mail info@kloakleverandoeren.dk
Hjemmeside Kloakleverandoren.dk 
CVR-nr. 33958609
Stiftelsesdato 6. oktober 2011
Hjemsted Vejle
Regnskabsår 1. november 2013 - 31. oktober 2014

Direktion Christian H. Sørevik, Direktør

Revisor Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS
Registrerede revisorer
Havnegade 5
7100 Vejle

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Kirkegade 21
7100 Vejle
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med kloakmaterialer.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2013 - 31. oktober 2014 udviser et 
resultat på kr. -46.468, og selskabets balance pr. 31. oktober 2014 udviser en balancesum på kr. 
4.204.584, og en egenkapital på kr. 148.000.
 
Ledelsen forventer, at selskabets nuærende kreditrammer vil være til stede og være tilstrækkelige 
til driften i 2014/2015.
 
Ledelsen er overordnet tilfreds med året, dog havde man regnet med et lille overskud. Der har i 
året været fokus på at vokse markant i omsætning, og opnå en bredere kunde sammensætning  
hvilket er  sket, i højere grad end forventet. Herudover har fokus været på at få opbygget et 
komplet lager, og logistik systemer, der kan spare udgifter på lang sigt. Dette er i nogen grad 
lykkedes.
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Det er efter regnskabs årets afslutning lykkedes med opbygning af lager og bedre logistik, hvilket 
har betydet at 3 medarbejderer har kunnet afskediges, uden at produktiviteten er faldet.
 
 
Forventninger til fremtiden
Det er ledelsens forventning at disse tiltag vil bidrage til en positiv indtjening i regnskabsåret 
2014/2015
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Kloak Leverandøren ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens 
overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, 
afgifter og rabatter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende lokaler, salg, drift af biler, 
administration samt tab på debitorer.
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Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
 
Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som 
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller 
-omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og 
-omkostninger,  valutakursregulering af transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger 
direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, 
hvis denne er lavere.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår.
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Likvider
Likvider omfatter kassebeholding og bankindestående.
 
Egenkapital
Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under 
egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som 
skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier 
af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige 
underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i 
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder 
inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For 
indeværende år er anvendt en skatteprocent på 24,5%.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtigelser indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som 
en renteomkostning over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt betalte acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2013/14 2012/13

Bruttofortjeneste/-tab 1.994.982 908

Personaleomkostninger 1 -1.913.283 -638
Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver 2 -80.308 -25
Driftsresultat 1.391 245

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 8.579 0
Finansielle indtægter 49.209 4
Finansielle omkostninger -121.994 -87
Resultat før skat -62.815 162

Skat af årets resultat 3 16.347 -47
Årets resultat -46.468 115

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode 8.579 0
Overført resultat -55.047 115

-46.468 115
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Note 2013/2014 2012/2013
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 88.959 82
Materielle anlægsaktiver 88.959 82

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4, 5 148.579 0
Finansielle anlægsaktiver 148.579 0

Anlægsaktiver 237.538 82

Fremstillede varer og handelsvarer 1.400.000 719
Varebeholdninger 1.400.000 719

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.372.095 1.514
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 50.800 0
Andre tilgodehavender 40.638 56
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og 
ledelse 6 74.958 0
Periodeafgrænsningsposter 0 57
Udskudte skatteaktiver 8.445 0
Tilgodehavender 2.546.936 1.627

Likvide beholdninger 20.110 0

Omsætningsaktiver 3.967.046 2.346

Aktiver 4.204.584 2.428
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Note 2013/2014 2012/2013
Passiver

Virksomhedskapital 7 80.000 80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode 8 8.579 0
Overført resultat 9 59.421 115
Egenkapital 148.000 195

Hensættelser til udskudt skat 0 15
Hensatte forpligtelser 0 15

Gæld til banker 913.437 317
Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.420.669 1.235
Selskabsskat 33.381 57
Anden gæld 689.097 478
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 131
Kortfristede gældsforpligtelser 4.056.584 2.218

Gældsforpligtelser 4.056.584 2.218

Passiver 4.204.584 2.428

Eventualforpligtelser 10
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 11
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.743.602 624
Pensioner 132.777 0
Omkostninger til social sikring 36.904 14

1.913.283 638

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
Afskrivning, driftsmidler og inventar 39.197 25
Tab og fortjeneste afståede driftsmidler 41.111 0

80.308 25

3. Skat af årets resultat
Selskabsskat 7.522 32
Regulering udskudt skat -23.869 15

-16.347 47

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 0 0
Tilgang i årets løb 140.000 0
Kostpris ultimo 140.000 0

Årets resultatandel 115.154 0
Opskrivninger ultimo 115.154 0

Årets reguleringer -106.575 0
Dagsværdireguleringer ultimo -106.575 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 148.579 0

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
Bach Trading ApS Spenstrup 50,00 297.157 230.307

297.157 230.307

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
I perioden 30/6 2014-31/10 2014 har selskabet haft et tilgodehavende på mellem t.kr. 0 - t.kr. 80 hos 
et medlem af direktionen.  Pr. 31/10 2014 udgør tilgodehavendet t.kr. 75. Tilgodehavendet er i 
perioden renteberegnet med 10,2% p.a..  Vi har konstateret, at lånet efterfølgende er indfriet.
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7. Virksomhedskapital
Saldo primo 80.000 80
Saldo ultimo 80.000 80

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Årets tilgang 8.579 0
Saldo ultimo 8.579 0

9. Overført resultat
Saldo primo 114.468 0
Årets tilgang 0 115
Årets afgang -55.047 0
Saldo ultimo 59.421 115

10. Eventualforpligtelser
Der er indgået aftale om leje af bygninger med en årlig leje på t.kr. 60.

Herudover er der indgået leasingaftaler omkring leasing af biler:

Leasing af Renault Megane van, løbetid over 36. mdr. med mdr. ydelse på t.kr. 1,6. 
Pr. 31. 10. 2014 resterer der 24 ydelser, svarende til restydelser på t.kr. 39,4 

Leasing af Renault Trafic, løbetid over 36. mdr. med mdr. ydelse på t.kr. 2,6. 
Pr. 31. 10. 2014 resterer der 21 ydelser, svarende til restydelser på t.kr. 55,1. 

Leasing af Renault Master, løbetid over 36. mdr. med mdr. ydelse på t.kr. 2,8. 
Pr. 31. 10. 2014 resterer der 32 ydelser, svarende til restydelser på t.kr. 88,7.
 
Ud over ovenstående er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 913, er der givet virksomhedspant i driftsmidler og 
inventar, tilgodehavender og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2014 udgør t.kr. 
3.861.

Derudover er der ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.


